
  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

OA.IV.GW.3331/02-14/10 

Lublin, dnia 11 czerwca 2010 r.  

Dyrektor 
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 
w Lublinie 
ul. Graniczna 4 
20-010 Lublin 

Wykonawcy Uczestniczący 
w postępowaniu przetargowym 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym dotyczącym 
„Publikacji ogłoszeń/artykułów reklamowych na potrzeby kampanii informacyjno-
promocyjnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2007-2013 realizowanej przez Lubelską Agencję Wspierania 
Przedsiębiorczości w Lublinie ”; znak sprawy: OA.3331/02/10. 
 

Oferty złoŜyło 2 wykonawców. 
 

Działając na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 
1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 
157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778), zamawiający 
dokonał wyboru następującej oferty: 
 

POLSKAPRESSE Sp. z o.o.  
ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

Wydawca: Polska Kurier Lubelski  
Cena oferty brutto, za 1 cm2 powierzchni ogłoszenia, wynosi: 1,77 PLN 

 

Uzasadnienie: 
Wybrana oferta nie podlegała odrzuceniu, wybrany wykonawca nie podlegał wykluczeniu. 
Ofertę wybrano na podstawie jedynego kryterium, jakie ustalił zamawiający – 100 % cena. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów  - 100 punktów. 
 

Zamawiający z postępowania nie wykluczył Ŝadnego wykonawcy, nie odrzucił Ŝadnej 
oferty. 
Ponadto ofertę złoŜył następujący wykonawca: 

AGORA SA w Warszawie, Oddział w Lublinie, ul. Krakowskie Przedmieście 21, 
20-002 Lublin, Wydawca Gazety Wyborczej dodatek regionalny Lublin. 
Wartość oferty brutto: 2,20 PLN; oferta otrzymała 80,45 pkt. w jedynym kryterium jakim 
była cena. 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

 
Wykonawcom, przysługuje odwołanie w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia na podstawie art. 180 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 
219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778).  
 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeŜeniem art. 183 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655 z późn zm.), w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 94 ust. 1  ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 
1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 223, poz. 1778).  
 

 

 


